Benigne fac dñe in bna voluntate tua
 lion: et edificent muri iherlm. **T**u ar
 reptabis sacrificiū iusticie oblationes
 et olotransla: tunc imponet sup altare.
Quid gloriaris in ma. **¶** tuum vitios.
Quia: qui potens es iniquitate.
Quom die i iusticia cogitavit lingua
 tua: sic nouacula acuta fecisti. **D**ilexi
 malicia sup benignitate: i iquitate
 magis q̄ loqui equitate. **D**ilexisti oia
 vba p̄pitiōis: lingua dylosa. **P**rop
 tea dñs destruet te in fine: euellet te et
 emigrabit te de tabernaculo tuo: et radi
 ce tua de terra vniuersi. **V**idebit iust et
 timebit: et sup en videbit et dicit: ecce
 homo qui nō posuit dñm adiutore suū.
Sed sperauit in multitudine diuitiarū su
 arū: et p̄ualuit in vanitate sua. **E**go at
 sit oliua fructifera in domo dñi: sperni
 in misericordia dñi in et̄nū et in sc̄lum s̄clū.
Confitebor tibi in sc̄lum q̄a fecisti: et ex
 pectabo nomē tuū qm̄ bonū in dispensat̄.
 An. Deus deorum dominus locutus est.

Unusquis
 vno me
 fecit. Sa
 illis er
 reficit
 salua me
 salua. In
D
 deus p̄p
 at sic m
Oms de
 vi i qui
 Domine
 quidam
Domi
 monti
 ut of
 qm̄ dñs
 salua me

Inimola deo laconu laudis: Et red de alia lo
 vna ma **leho** Dns sapientia fundavit
 iram. Stabiluit celos prudentia Sapia
 illius erupetit abissi. Et nubes iore co
 nescit Tu aut dne. **Et** Deus in nomine tuo
 Salui me fac dne. Et in virtute tua libera me
 Salui. **In sed nocturno. In quodringesim a n**

Dixit in sapies. **Et** dicitur dno.
 in corde suo: no e ds. Cor
 rupti sut et abhominabiles
 facti sut i iniquitatib: no
 e qui faciat bonu. **D**eus
 de celo pspexit sup filios hoim: vt vide
 at si e intelligens aut requirens deum
Oms declinaunt sicut i vales facti sunt:
 no e qui faciat bonu no e vsq ad vnum
Rome facit oms qui opant i iqtate:
 qui deuorat plebe mea vt abum panis
Deu no i vnum: illic trepidaunt ti
 more vbi no sut timor. **Q**ui ds dissipa
 uit ossa eoz qui homib: placet: totu sifi
 qm ds spreuit eos. **Q**uis dabit ex lion
 salutare isrl: ai dicitur ds captiu itatem

plebis sue exultabit in eo et letabitur.

Dominus in nomine tuo sanxit me israel. **ps**
fac: et in unitate tua iudicam me. **De**
exaudi orationem meam: cumque pape ver-
ba oris mei. **Q**ui alieni in surrexerunt
adversum me: et fortes quesierunt animam
meam: et non possunt dominum ante conspectum
suum. **Q**uia enim deus adiuvat me: et dominus
susceptor est anime mee. **F**uite mala inimicorum
meorum in civitate mea disperdit illos. **Q**uia
lucra sacra tibi: et destruxit nomen tuum
domine quoniam bonum est. **Q**uia ex omni tribulatione
expulsi me: et super inimicos meos despexit
oculus meus. **In** Anxietate dominus captivum

Ancipit dominus orationem. **Q**uia in nomine plebis sue. **ps**
meam: et ne desperetis de perditione
mea: intendite michi et exaudi me. **Q**uia
sicut sum in exercitatione mea: et turbatus
sum a voce inimici et a tribulatione
peccatorum. **Q**uia declinavit in me iniquitas:
et ira molesti erant michi. **Q**uia cor meum tur-
batum est in me: et formidinis mortis transiit
super me. **T**imor et tremor venerunt super

me

me: et dixunt me tenebre. **A**t dixi q̄s
dabit n̄ p̄nas s̄c̄r columbe: et volabo et
requiesc̄m. **H**ec elongavi fugiēs: et mā
si in solitudine. **E**xpectabam eū qui saluū
me fecit: a pusillamite sp̄s et tempestate.
Precipua dñe diuide linguas eoz: qm̄
vidi in iniquitate et contumē i ciuitate. **V**
e ac nocte contumēbit eam sup muros et
i iniquitas: et labor i medio eius et i iustia.
Et nō defeat de plateis eius: usura et do
lus. **Q**m̄ si i inimicis meis maledixisset
m̄: iustum fuissem v̄q; **E**t si is qui odat
me sup me magna locutus fuisset: ab
scondissem me foras ab eo. **T**u vero hō
vnanim̄s: dux me et notus me. **Q**uis
meū dulces capiebas abis: in domo dei
ambulauim⁹ cum sensu. **T**enuit mors
sup illos: et descendat in in seculū v̄met̄s.
Qm̄ nequie in habitaculis eoz: i me
dio eoz. **A**go aut̄ ad dñm clamau: et dñs
saluauit me. **A**espe et mane et meridie
narrabo et annūciabo: et exaudiet vocē meā.
Redimet in pace animā meā ab his qui

appinquat m̄: qm̄ int̄ multos erat me
ni. **A**udiet deus et humiliabit illos:
qui ē ante secula. **N**on em̄ ē illis com
mutacō et nō timuet̄ dñi: extendit
manū in retribuendo. **C**ontaminant̄
testam̄tū eius: diuisi sūt ab ira vultus
eius: et appinquant̄ cor illius. **M**oliti
sūt sermones eius sup oleū: et ipi sūt
iacula. **L**acta sup dñm̄ aurā tuā r̄ ipē
te enutriet: nō dabit̄ in eim̄ fluctua
tōz̄ iusto. **T**u vero deus: deduces eos ī
puteū in teatus. **A**ri sanguinū et do
losi nō dimidiabūt dies suos: ego aut̄
Miserere mei deus. **S**p̄salȳ ite dñe.
qm̄ exultauit me homo: tota die
in pugnas tribulauit me. **C**onculca
uunt me in inica mei tota die: qm̄ ml̄
ti bellantes adūsum me. **A** balam̄ die
diei timebo: ego vō int̄ sp̄salȳ. **I**ndō
laudabō sermones meos: in dō sp̄salȳ
nō timebo qd̄ faciat̄ in carō. **T**om̄ die
v̄ba mea exerebār: adūsum me os
rogitacōnes eoz̄ in malū. **I**nhabita

|| b̄ur

but et abscondent: ipi calcaneu men
 obsecrabit Sic sustinunt aiaz mea
 pnichilo saluos faces illos: in ira plib
 stringes Deus vita mea amicitiam ti:
 posuisti lacrimas meas in conspitu tuo Sic
 et in pmissione tua: tuc dntent in iudici
 mei retrosum **I**n quacumq die i vtriuo
 te: esse cognom qm deus meus es **I**n
 do laudabo vbu: in dno laudabo sermo
 ne: in deo spau no timebo qd faciat m
 homo **I**n me sut ds vira tua: que redda
 laudationes tibi **Q**ui espuisti aiaz mea
 de morte: et pedes meos de lapsu: vt pla
 tea tra deo in lumine viuenu **A**ntend
Miserere mei **Q**ui in me et exaudi me dne
 Deus miserere mei: qm in te confidit
 aia mea **E**t in umbra alaz tuaz spa
 lo: donec tuseat iniquitas **C**lamabo
 ad dm alissimu: dm qui bnfecit michi
Misit de celo et libavit me: dedit i oppro
 bium saluantes me **M**isit ds misericordiam
 sua et vitate sua: et eripuit aiam mea
 de medio caualoz leonu: dnm iu turbat